

"Թալինի կոմունալ ծառայություն"
համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության
2017թ. գնումների փոփոխված պլան



Պատվիրատուն		"Թալինի կոմունալ ծառայություն" ՀՈԱԿ				
Ծրագիր		Կոմունալ ծառայություն				
Անվանումը		"Թալինի կոմունալ ծառայություն ՀՈԱԿ պահպանման ծախսեր Թալինի համայնքի 2017թ. բյուջեից սուբսիդավորում և աղբաթափման վճարներից մուտքեր				
Ֆինանսավորման աղբյուրը						
Գնման արարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը՝ թացակարգ	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ՄԱՍ 1 Ապրանքներ						
03111900	Ծաղկի սերմեր	ՄԱ	կգ	20000	200000	10
03451300	Վարդի թուփ	ՄԱ	հատ	1000	100000	100
09134200	Ղիզ վառելիք	ԳՄ	լ	339	7797000	23000
09211100	Շարժիչի յուղ	ՄԱ	լ	1225	698250	570
14211000	Ավազ	ՄԱ	մ.խ	300	180000	60
15872400	Աղ	ՄԱ	տ	30000	120000	4
17114000	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	250	87500	350
30197232	Թղթապանակ/Արագակար	ՄԱ	հատ	100	10000	100
30197231	Թղթապանակ/Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2000	2
30197234	Թղթապանակ/լամինատից	ՄԱ	հատ	700	7000	10
30192121	Գրիչ (գնդիկավոր)	ՄԱ	հատ	120	6000	50
30141200	հաշվիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
30197330	Ղակիչ	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
30197632	A-4 թուղթ	ՄԱ	տուփ	2500	62500	25
30197121	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	100	1000	10
31154000	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	60000	60000	1
31321000	Էլեկտրական լար	ՄԱ	մ	120	48000	400
31440000	Ավտոմեքենայի մարտկոց	ՄԱ	հատ	80000	320000	4
31531230	Էլ.լամպ	ՄԱ	հատ	200	10000	50
31531300	Էլ.լամպ Էկոնոմ 60վտ	ՄԱ	հատ	800	80000	100
31531300	Էլ լամպ էկոնոմ 100վտ	ՄԱ	հատ	2100	420000	200
31532700	Լուսամուկ	ՄԱ	հատ	17000	170000	10
31532700	Լուսամուկ	ՄԱ	հատ	5000	100000	20
31612200	Ստարտեր	ՄԱ	հատ	100000	200000	2
34330000	Անտիֆրիզ	ՄԱ	լ	3000	120000	40
34330000	Ավտոպահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	350000	350000	1
34352200	Ավտոբրուսների անոթներ	ՄԱ	դրամ	160000	320000	2
39263420	Ամրակ, մեծ մետաղ	ՄԱ	տուփ	400	2000	5
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	800	4000	5
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	1000	300000	300
39831241	ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
44163140	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մ	350	35000	100
44192700	Ներկազվանիկ ներկման աշխատ.համար	ՄԱ	հատ	1000	5000	5

44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2800	140000	50
44511110	Քահ	ՄԱ	հատ	3500	35000	10
44511340	Կոնկրետ	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
44621100	Ուղիատոր	ՄԱ	հատ	90000	90000	1
44811000	Ներկեր	ՄԱ	լ	2500	125000	50
44832100	Ներկի լուծիչ	ՄԱ	լ	2000	40000	20
44820000	լաք	ՄԱ	լ	2400	120000	50
44921200	Կիր	ՄԱ	կգ	200	50000	250
ՄԱՍ 2 աշխատանքներ						
50312000	Համակարգչային սպասար, Քարթրիջների	ՄԱ	դրամ		40000	
90620000	Փողոցների մաքրում ձյան շերտից	ՄԱ	դրամ		300000	
90500000	Աղբանոցի մաքրում և հարթեցում	ՄԱ	դրամ		950000	
45233222	Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		800000	
77310000	Քաղաքային այգիների խոտքաղ	ՄԱ	դրամ		80000	
ՄԱՍ 3 ծառայություններ						
66514100	ԱՊՊԱ	ՄԱ	դրամ		75000	
71631200	Տեխ զննություն	ՄԱ	դրամ		55000	
98390000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն	ՄԱ	դրամ		150000	
72267100	Էլեկտրոնային ստորագրության ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ		3000	
66110000	Բանկի սպասարկման վճար	ՄԱ	դրամ		4000	
					14896750	

Հաշվապահ



Ա. Հովհաննիսյան